
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ФІНАНСІВ

НАКАЗ
27 листопада 2018 року Новопсков № 64

Про оголошення та проведення конкурсу 
на зайняття вакантної посади начальника 
відділу фінансів та економічного аналізу 
управління фінансів Новопсковської районної 
державної адміністрації Луганської області

Відповідно до ст.ст. 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
ст.ст.20. 22, 23 Закону України «Про Державну службу», постанови Кабінету Міністрів 
України від 25 березня 2016 року № 246 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу 
на зайняття посад державної служби» (зі змінами), наказую:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади начальника відділу фінансів та 
економічного аналізу управління фінансів Новопсковської районної державної адміністрації 
Луганської області (категорія Б).

2. Затвердити Умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади начальника 
відділу фінансів та економічного аналізу управління фінансів Новопсковської районної 
державної адміністрації Луганської області (додаються).

3. Головному спеціалісту з питань персоналу управління фінансів Новопсковської
РДА:

3.1. надіслати Міжрегіональному управлінню національного агентства з питань 
державної служби у Луганській та Донецькій областях наказ про оголошення конкурсу та 
умови його проведення для оприлюднення на офіційному веб-сайті Нацдержслужби;

3.2. оприлюднити наказ про оголошення конкурсу та умови його проведення на 
офіційному веб-сайті Новопсковської районної державної адміністрації.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

О. КІСЕЛЬ


